

<連結業績推移>

											(百万円)		
	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	23/6期	23/9期	23/12期	24/3期	24/6期	24/9期	24/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	28,352	59,074	89,082	123,698	30,675	63,189	94,429	132,580	34,626	70,073	104,819	+10,390	+11.0%
営業利益	5,893	12,408	17,363	22,747	5,740	12,524	17,985	27,611	7,046	15,664	21,714	+3,729	+20.7%
税引前利益	6,032	12,910	19,733	25,869	5,990	13,043	18,557	▲19,404	26,205	37,899	43,992	+25,434	+137.1%
親会社の所有者に帰属する当期利益	3,433	13,100	17,571	20,887	3,996	8,826	12,638	▲27,807	24,043	32,972	37,279	+24,640	+195.0%

<セグメント別業績推移>

■リロケーション事業

											(百万円)		
	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	23/6期	23/9期	23/12期	24/3期	24/6期	24/9期	24/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	20,127	41,917	63,258	87,695	21,334	43,756	65,274	92,459	24,194	48,408	72,300	+7,025	+10.8%
借上社宅管理事業	6,413	12,431	18,350	25,907	6,714	13,225	19,634	28,917	8,091	15,822	23,438	+3,804	+19.4%
賃貸管理事業	10,410	22,479	34,483	48,170	11,107	23,258	35,019	48,964	11,932	24,085	36,462	+1,442	+4.1%
海外赴任支援事業	3,303	7,006	10,424	13,616	3,511	7,273	10,620	14,576	4,169	8,501	12,399	+1,778	+16.8%
営業利益	3,611	7,863	10,956	14,244	3,598	7,726	10,819	16,773	4,563	8,834	12,313	+1,494	+13.8%
借上社宅管理事業	1,716	3,106	4,184	5,629	1,672	3,254	4,542	6,039	1,818	3,518	4,832	+289	+6.4%
賃貸管理事業	1,246	3,379	4,913	6,423	1,281	3,155	4,595	8,298	1,865	3,604	5,306	+710	+15.5%
海外赴任支援事業	648	1,376	1,858	2,190	644	1,316	1,681	2,435	880	1,711	2,175	+494	+29.4%

■福利厚生事業

											(百万円)		
	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	23/6期	23/9期	23/12期	24/3期	24/6期	24/9期	24/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	5,318	10,725	16,036	22,366	6,072	12,214	18,335	24,971	6,669	13,384	20,116	+1,781	+9.7%
営業利益	2,252	4,742	7,250	10,024	2,720	5,530	8,413	11,509	2,886	5,952	9,049	+636	+7.6%

■観光事業

											(百万円)		
	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	23/6期	23/9期	23/12期	24/3期	24/6期	24/9期	24/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
売上収益	2,652	5,935	9,063	12,582	3,008	6,717	10,083	14,081	3,484	7,720	11,580	+1,497	+14.8%
営業利益	894	1,553	1,955	2,291	405	1,177	1,656	3,110	589	2,899	3,474	+1,817	+109.7%

<指標>

											(百万円)		
	22/6期	22/9期	22/12期	23/3期	23/6期	23/9期	23/12期	24/3期	24/6期	24/9期	24/12期	前年同期比	
											増減	増減率	
借上社宅管理事業													
社宅管理戸数(戸)	224,896	227,125	227,254	238,252	241,821	244,409	249,884	259,995	262,698	267,113	267,475	+17,591	+7.0%
留守宅管理戸数(戸)	8,909	9,131	9,234	9,320	9,271	9,367	9,432	9,623	9,583	9,687	9,786	+354	+3.8%
賃貸管理事業													
賃貸管理戸数(戸)	98,273	99,058	114,142	114,737	116,370	116,830	118,260	120,715	120,934	121,204	121,090	+2,830	+2.4%
アセット売却粗利益(百万円) ※	574	2,161	2,783	3,530	493	1,664	2,406	4,355	941	1,963	2,718	+311	+13.0%
海外赴任支援事業													
海外赴任支援世帯数(世帯)	1,822	3,770	5,581	7,208	1,846	4,026	5,455	6,983	1,874	3,763	5,289	▲166	▲3.0%
福利厚生事業													
会員数(万人) ※OEM・CRM除く	636	645	656	667	681	693	700	719	732	742	747	+47	+6.7%
契約社数(社) ※OEM・CRM除く	10,974	11,056	11,204	11,994	12,196	12,470	12,808	12,943	13,032	13,191	13,220	+412	+3.2%
観光事業													
アセット売却粗利益(百万円) ※	633	633	633	633	0	0	0	577	0	1,303	1,303	+1,303	-

※アセット売却粗利益は、保有不動産の売却を対象としております。また、社内管理数値(Non-GAAP)に基づく数値のため、実際の連結上の数値とは異なる場合がございます。

※福利厚生事業の会員数及び契約社数は、OEM及びCRMの数値を除き計上しております。

本資料は、2024年12月31日現在のデータに基づき作成しております。また、今後、予告なしに変更することがあります。